isimli erken dönemlerde eserler yazılmıştır ancak bazıları günümüze kadar ulaşmamıştır.2

Bu isimlerle yazılmış Şerif Murtazâ’nın (ö. 436//1044) Tenzîhü'l-Enbiyâ ve’l-Eimme

isimli eseri ve Fahreddin Râzî’nin (ö. 606/1210) İsmetü'l-Enbiyâ isimli eseri günümüze

ulaşmıştır. Bu iki eserde de ismet hakkında genel bilgiler verildikten sonra Hz. Âdem’den

Hz. Peygamber’e kadar gelen peygamberler hakkında varid olan ve günah izlenimi veren

âyetler ele alınıp teviller yapılmıştır. Şerif Murtazâ’nın eseri, Şii bakış ile ele alınmış ve

bu eserde imamlarlada masum sayılmışdır. Her iki eserde de peygamberlerin masum

olmadığını iddia edenlere karşı reddiyeler yapılmıştır.

İsmetü’l-Enbiyâ konusunda yazılmış hacimli eserlerden biriside Nureddin es-

Sâbûnî’nin (ö. 580/1184) el-Müntekâ min İsmeti’l-Enbiyâ isimli eseridir. Sâbûnî bu eseri

Ebu’l Hüseyin el-Beşâğarî’nin (IV-X yy.) Keşfu’l-Ğavâmid fî Ahvâli’l-Enbiyâ isimli

eserinden özetlemiştir. Mehmet Bulut bu eseri tahkik etmiştir.3

Mehmet Bulut’un Ehli Sünnet ve Şia’da İsmet İnancı isimli çalışması İsmetü’l-